
  

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

 

D.D. n.  28  del 7/03/2022 
 

IL DIRETTORE 
  
VISTA l’indagine conoscitiva n.2 del 18/02/2022  per l’affidamento degli incarichi  concernenti le 
attività pratiche sull’utilizzo delle nuove tecnologie applicate alla didattica speciale (TIC) e relative 
ai corsi di specializzazione per le attività di sostegno (TFA sostegno), VI ciclo, a.a 2020/21; 
 
PRESO ATTO che le domande pervenute sono di docenti strutturati presso questo Ateneo; 
  
VISTO il Regolamento D.R.2674/2019 per il Conferimento di incarico di insegnamento e didattica 
integrativa per affidamento o per contratti, ai sensi dell’art.23 della legge 240/10 e s.m.i.;   
  
VISTA l’urgenza di organizzare l’orario delle lezioni del corso TFA sostegno;  
   

DECRETA 
  
di approvare le seguenti attribuzioni che verranno sottoposte a ratifica nella riunione del prossimo 
Consiglio di Dipartimento: 
 
 
SCUOLA DELL’INFANZIA  

TECNOLOGIE PER L’APPRENDIMENTO (T.I.C.)   75 ORE 3 CFU – Prof Michele Baldassarre  

SCUOLA PRIMARIA 

TECNOLOGIE PER L’APPRENDIMENTO (T.I.C.)   75 ORE 3 CFU – Prof Michele Baldassarre 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

TECNOLOGIE PER L’APPRENDIMENTO (T.I.C.)   75 ORE 3 CFU –  

dott.ssa Valeria Ines Valentina Tamborra 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

TECNOLOGIE PER L’APPRENDIMENTO (T.I.C.)   75 ORE 3 CFU – Prof. Alberto Fornasari 

 
 
                                         Il Direttore          

  F.to  Prof. Giuseppe Elia    

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 


